荆门市科技局关于市科技计划项目第十一批
验收结果的公示

各有关单位：
根据《荆门市科技计划项目验收管理办法》的有关规定，经组织验收，现将市科技计划项目第十一批验收结果予以公示。
如有异议，可在公示之日起5个工作日内提出书面意见和相应事实依据进行反映，并注明真实姓名、工作单位和联系电话，否则不予受理。
联系电话：市科技局机关党总支　 0724-2350151
市科技局科技计划科   0724-2346544
附件：荆门市科技计划项目验收结果名单（第十一批）

                                                                                                                               荆门市科学技术局
2022年9月27日

附件：
荆门市科技计划项目验收结果名单（第十一批）
	序号
	立项编号
	项 目 名 称
	验收结果

	1
	2021ZDYF013
	间二甲苯氨氧化制间二氰基苯技术研发
	优秀

	2
	2021ZDYF015
	小口压吹法生产轻量化啤酒瓶技术开发
	优秀

	3
	2021YFZD065
	灵芝提取物的提取及在化妆品中的应用
	良好

	4
	2020YDKY056
	提高银黄胶囊质量标准进入《中国药典》研究
	良好

	5
	2021YFZD012
	发酵豆渣的颗粒料制作及其在生态鸡养殖中的研究与应用
	[bookmark: _GoBack]优秀

	6
	2021YFZD010
	鲜食甘薯种质资源收集、保存及研发利用
	合格

	7
	2020YFZD058
	西瓜-水稻轮作模式中水稻的温光资源利用与效益倍增途径研究
	合格

	8
	2020YFZD036
	适宜江汉平原高蛋白大豆新品种的引选与配套机械化高效生产技术研究
	良好

	9
	2020YFZD028
	新入境害虫草地贪夜蛾监测与防控技术研究
	良好

	10
	2020YFZD077
	复合微生物菌剂在池塘养殖尾水处理中的应用研究
	合格

	11
	2021YFYB004
	油菜免耕飞播技术研究
	良好

	12
	2021YFYB095
	油菜带状旋耕播种技术研究
	合格

	13
	2020YFYB013
	马尾松林下茶花耐萌品种选育及新品种引繁栽培研究
	优秀

	14
	2021YFYB134
	采用非贵重金属催化剂的燃料电池有序化纳米纤维膜新型电极的研究
	合格

	15
	2020YFYB099
	气象条件对荆门地区环境空气质量的影响分析及预报研究
	合格

	16
	2018YFYB033
	建筑废弃物资源化利用关键技术研究开发与利用
	合格

- 4 -